
 

 

 

Poz. 60 

ZARZĄDZENIE NR 44 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 32 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 8 marca 2021 r. w sprawie powołania Zespołu Rektorskiego 

 ds. Ewaluacji Jakości Działalności Naukowej na kadencję 2020-2024 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 32 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 marca 

2021 r. w sprawie powołania Zespołu Rektorskiego ds. Ewaluacji Jakości Działalności 
Naukowej na kadencję 2020-2024 (Monitor UW z 2021 r. poz. 48) w § 2 po pkt 18 
dodaje się pkt 19-23 w brzmieniu: 
„1)  dr hab. Sławomir Ilnicki – dyscyplina nauki o ziemi i środowisku; 
2) dr hab. Michał Krawczyk, prof. ucz. – dyscyplina ekonomia i finanse; 
3) prof. dr hab. Andrzej Udalski – dyscyplina astronomia; 
4) dr hab. Marcin Zajenkowski, prof. ucz. – dyscyplina psychologia; 
5) prof. dr hab. Ewa Żebrowska – dyscyplina językoznawstwo.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


